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ת"פ 24759/09/14 – מדינת ישראל נגד אהרון פלוס
בתי המשפט

ת"פ 24759-09-14
21 ינואר 2015

בית משפט השלום קריית גת

בפני: כב' השופטת בכירה רובין לביא

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נ ג ד
אהרון פלוס ת.ז. 319452165

הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד - רחלי חג'ג'

הנאשם - בעצמו ובא כוחו עו"ד - זייצב

ק. מבחן מר טולדנו ודנאל רפופורט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בתיק זה הנאשם הודה והורשע ב- 4 אישומים של גניבה ושניים מתוכם גם תקיפת המתלוננת שגנב את תיקה. הנאשם
יליד 28.6.91 ועברו נקי.

נתקבל תסקיר, ממנו עולה כי למרות נזקקות טיפולית סבור שאין צורך בהתערבות של שירות המבחן.

מדובר במי שמהתסקיר עולה שאף שהשלים 12 שנות לי מוד, היו לו קשיי למידה והסתגלות. הוא גייס כנער מק"ם
לצבא ו גם שם גילה קשיי התאקלמות. בהמשך נדון ושירותו הוארך. מאז שחרורו מתקשה לתפקד באופן יציב. הוא לווה
כספים, נדרש להשיב את הכספים אך לא עמד בכך ולכן לדבריו, ביצע את עבירות הגניבה, מבלי שמבין לעומק המהות

של התנהגות הפוגענית כלפי המתלוננת, חלקן נשים מבוגרות. הוא מתיחס לזה אך ורק כעבירת רכוש, ומתקשה
להתיחס לפן הרגשי. הם התרשמו כי הוא סבור שלא הייתה לו ברירה, מדובר באדם בעל יכולת ויסות נמוכה אימפולסיבי

שלא מגלה אמפטיה לאחר.
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בנסיבות אלה, אינה יכולה לבוא בהמלצה טיפולית ואפילו ממליצה כי יגזר דינו למאסר בפועל, מאסר מותנה ופיצוי
משמעותי למתלוננות.

הסניגורית הביעה תרעומת אמוציונאלית להמלצה והתעקשה שבית משפט יתן לו עוד הזדמנות. לדבריה, בעת שמותב זה
היה בחופשת שבתון הגישה עיון חוזר להקלה בתנאים שהובא בפני כב' השופט דהאן, שהורה שיתקבל תסקיר ביניים. על

פי הנהלים במחוז, לאחר שנאשם הודה והורשע הבקשה להקלה מתבררת בתיק העיקרי. תסקיר הביניים התקבל ב-
26.12.14, בו צוין כי אין מקום להקל בתנאים. לדבריה, לאחר קבלת תסקיר הביניים שוחחה עם הנאשם, הסבירה לו

חשיבות שיתוף פעולה עם שירות המבחן וביקשה שיפנה לקצינת המבחן. לדבריו, כשפנה לקצינת המבחן, זו סירבה
לשוחח איתו. קצינת המבחן היום הסבירה כי לא יכולה לשוחח מאחר והכינה כבר תסקיר ב- 6.1.15 לדיון היום ואין

באים בדברים עם הנאשם לאחר שכבר הוגש תסקיר.

ביררתי מול קצינת המבחן הנוכחת באולם אם יש מקום בכל זאת לאפשר לו לשוב ולפנות לקצינת המבחן, וזאת לאחר
ששמעתי כי הנאשם טען שהוא מבין שיש לו בעיה ורוצה לשתף פעולה עם שירות המבחן. זו שוחחה עם קצינת המבחן

המטפל, גב' רוקח, שעמדה על כך שאין מקום להפנותו אליה.

הסניגורית מבקשת כי אורה להחליף את קצינות המבחן. לחילופין, שאסכים לדחיה קצרה כדי לאפשר לה לבוא בדברים
עם האחראית על קצינת המבחן. התובעת השאירה את הדחיה לשיקול דעתי.

מדובר אם כן בבחור צעיר, שעברו נקי, הנמנה על קבוצת הבגירים -צעירים. שמעתי את אמו וניכר כי היא אם מגוננת,
היא עומדת על כך שהוא ילד מופלא וגם בבית הספר לא היו איתו בעיות, עד שהגיע לצבא וגם אז מסבירה את

התנהגותו כי שילבו אותו ביחידה קרבית ולאחר שנתיים לא רצה להמשיך לשרת ביחידה קרבית, אך לא נעתרו לבקשתו.
היא עמדה על כך שישתלב בעבודה לאחר שחרורו מן הצבא, אך לא רצה, לדבריה, משום שרצה לנסוע לאביו בצרפת
והתנגדה. הואיל ולא עבדה נקלע כאמור לקשיים כלכלים. היא עמדה על כך שאם לא ישתלב בעבודה היא תוציא אותו

מהבית.

אין ספק, כי בשל חומרת העבירות ובהעדר המלצה טיפולית העונש הראוי מאסר מאחורי סורג ובריח כהמלצת שירות
המבחן.

למרות שניסיתי לרדת לדעתו של הנאשם מדוע סבור עתה שיש מקום לתסקיר משלים, נותרתי עם תחושה כי רמת אימת
הדין עומדת מאחורי דבריו, אולם לעיתים גם כשהמניע הוא שלילי, בסופו של דבר יוצאת תוצאה חיובית.

אולם, לתפיסת מותב זה, לא ניתן לכפות מטופל על מטפל/קצינת מבחן בניגוד לעמדתו ולכן, ידחה דחיה קצרה בלבד
כדי לאפשר לסניגורית לפנות לבקשתה לאחראית על שירות המבחן, מחוז דרום וידחה לכן ליום 4.3.15 שעה 9:30.

אם בכל זאת יפנה הנאשם לשירות המבחן ואלו יסכימו לקבלו, לא יהיה צורך בהחלטה נוספת בענין זה וניתן יהיה לפנות
לבית המשפט בבקשת דחיה.
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לבקשת הסניגורית, למועד זה תתקבל גם חוות דעת ממונה על עבודות השירות בשב"ס.

תשומת לב הממונה על עבודות השירות, להסדר הטיעון ולמספר הטלפון של הנאשם:

054-9463389 וכן באמצעות עו"ד זייצב טל' 054-6392788.

אם לא יקבל זימון מהממונה, עליו לפנות אליו בעצמו טל' 08-6290616פקס -

.08-9193006

בנוסף לאמור, בשל הדחיה, מוצא צו עיכוב יציאה מן הארץ לנאשם, אשר יטופל כבר עכשיו. אם בידו דרכון,
שיפקיד זאת במזכירות.

הנאשם מוזהר כי אם לא ישתף פעולה עם הממונה, לא יקבל הזדמנות נוספת וצפוי למאסר בכלא.

הנאשם מוזהר כי אם לא יתייצב לדיון יוצא צו להבאה ויהיה בכך הפרה של תנאי השחרור.

ניתנה והודעה היום א' שבט תשע"ה,
21/01/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה
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